
 

Uchwała Nr XVIII / 38 / 2017 

 Rady Dzielnicy Piecki-Migowo  

z dnia 09.02.2017 r. 
 

 

 

w sprawie: przeznaczenia środków finansowych na działalność statutową Rady Dzielnicy 

Piecki-Migowo na rok 2017 

 

Na podstawie §15 ust. 1 pkt. 21 oraz §34 ust. 3 Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo stanowiącego załącznik do uchwały Nr LII/1173/14 

Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo (Dz. Urz. Woj. 

Pomorskiego z 29.05.2014 r., poz. 2003 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przeznacza się środki finansowe pozostające w dyspozycji Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

na działalność statutową w kwocie 101 836 złotych na rok 2017 na następujące cele: 

 

1. Park wypoczynkowy przy ul. Wyrobka/Czecha – 12 000 zł 

2. Ławki wypoczynkowe – 15 000 zł 

3. Kamery monitoringu – 15 000 zł 

4. Rodzinna Gra Terenowa – 3 000 zł 

5. II Siatkarskie Grand Prix Piecki-Migowo – 1 500 zł 

6. Turniej siatkówki – 500 zł 

7. III Turniej Koszykówki – 2 000 zł 

8. II Mistrzostwa Karate Okinawa Shorin Ryu – 2 000 zł 

9. III Międzydzielnicowy Turniej Piłki Nożnej „Bo łączy nas piłka” – 2 000 zł 

10. Zajęcia piłki nożnej dla dzieci i młodzieży – 3 000 zł 

11. Zajęcia Fitness – 2 000 zł 

12. Festyn rodzinny przy ul. Myśliwskiej – 2 100 zł 

13. Festyn przy ul. Marusarzówny – 2 000 zł 

14. Festyny przy ul. Burgaskiej – 1 500 zł 

15. Festyn przy ul. Nałkowskiej – 1 500 zł 

16. Dzielnicowe Andrzejki – 4 250 zł 

17. Dwa wyjazdy integracyjne – 2 300 zł 

18. Spotkanie integracyjne z okazji Światowych Dni Osób Starszych – 2 500 zł 

19. Dzień rodzinny przy ul. Gojawiczyńskiej – 1 000 zł 

20. Zajęcia edukacyjne w XX LO – 1 200 zł 

21. Zajęcia muzyczne tracklista – 650 zł 

22. II Przegląd Teatralny – 2 000 zł 

23. Zajęcia profilaktyczne w bibliotece – 2 000 zł 

24. Spacer historyczny po dzielnicy – 1 200 zł 

25. Spotkania podróżnicze – 1 400 zł 

26. Spotkania „Morskie opowieści” – 1 000 zł 

27. Koncerty muzyki kameralnej – 1 600 zł 

28. Paczki na Święta Bożego Narodzenia – 4 000 zł 

29. Leczenie, odrobaczanie, sterylizacja i kastracja kotów – 1 986 zł 

30. Zajęcia z dietetyki – 1 500 zł 



31. Spotkania z ludźmi kultury i nauki – 1 200 zł 

32. Spotkania ze sztuką – 600 zł 

33. Zajęcia plastyczne – 600 zł 

34. Strona internetowa – 400 zł 

35. Gorące śniadania – 5000 zł 

36. Warsztaty nagrań dźwiękowych – 350 zł 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Na podstawie §15 ust. 1 pkt. 21 oraz §34 ust. 3 Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr LII/1173/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 29.05.2014 r., 

poz. 2003 z późn. zm.) Rada Dzielnicy Piecki-Migowo w roku budżetowym 2017 postanowiła 

wesprzeć inicjatywy mieszkańców i organizacji znajdujących się na terenie Dzielnicy w zakresie 

między innymi: kultury, wypoczynku, sportu, rekreacji, pomocy społecznej, inwestycji, ochrony 

zdrowia i środowiska. Te dziedziny życia uznaje się za priorytetowe, a jednocześnie takie, 

które pozwalają zaistnieć Radzie Dzielnicy w świadomości lokalnej społeczności. 

 

Wnioskodawca: 

Zarząd Dzielnicy Piecki-Migowo 


